Врио. главндго^рй*ш
ПРЕЙСКУРАНТ
на платные медицинские услуги
СПб ГБУЗ «ПСИХОНЕВЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР ФРУНЗКЙ^ОГО|^ЙС)11А»
01.01.2025
РЖДАЮ»
бЙ&УЗ «пмд
йона»

600,00
8 А05.23.001 Электроэнцефалография
(расшифровка и выдача заключения)
одно
исследов
ание
600,00
9 А05.23.001.001 Электроэнцефалография с нагрузочными пробами
(р а с ш и ф р о в к а  и  в ы д а ч а  зак л ю ч ен и я )
одно
исследов
ание
2500,00
10 В01.056.001 Осмотр (консультация) врача функциональной
диагностики
один
осмотр
500,00
11 B01.035.001 Прием (осмотр и консультация) врача-психиатра
первичный ('О бслед ован и е в р а ч а  п си х и а тр а , в ы д а ч а
за к л ю ч е н и я  о со с то я н и и  зд о р о в ь я )
один
прием
1500,00
12 B01.035.002 Прием (осмотр и консультация) врача-психиатра
повторный (О б сл е д о в ан и е  в р а ч а  п с и х и а т р а , в ы д а ч а
за к л ю ч е н и я  о со с то я н и и  зд о р о в ь я )
один
прием
1000,00
13 B01.035.001 Прием (осмотр и консультация) врача-психиатра
первичный (О б сл е д о в ан и е  в о а ч а  п си х и а тр а , вы п ач а
за к л ю ч е н и я  о с о с т о я н и и  зд о р о в ь я  нагому)
О Д И Н
прием
2500,00
14 B01.035.002 Прием (осмотр и консультация) врача-психиатра
повторный (О б сл е д о в ан и е  в р а ч а  п си х и а тр а , вы п ач а
за к л ю ч е н и я  о со с то я н и и  зд о р о вь я  на дому)
один
прием
1500,00
15 B01.034.001 Прием (осмотр, консультация) врача-психотерапевта
первичный
одна
консуль
тация
2200,00
16 B01.034.002 Прием (осмотр, консультация) врача-психотерапевта
повторный
одна
консуль
тация
1400,00
17 B01.034.001 Прием (осмотр, консультация) врача-психотерапевта
первичный
(с  п р и м е н е н и е м  о д н о й  из методик - а у то ге н н ая  т р е н и р о в к а ,
ги п н о т е р а п и я , к о гн и ти в н о -п о в е д е н ч е с к а я  т ер а п и я ).
О Д И Н
прием
3000,00
18 B01.034.002 Прием (осмотр, консультация) врача-психотерапевта
повторный (с  п р и м ен ен и е м  о д н о й  из методик -
а у т о ге н н а я  т р ен и р о в к а , ги п н о тер а п и я , к о гн и ти в н о -
п о в е д е н ч е с к а я  тер ап и я).
один
прием
3000,00
19 B01.070.009 Прием (тестирование, консультация) медицинского
психолога первичный
одна